1

证券代码：601018   证券简称：宁波港   公告编号：临 2020－055

宁波舟山港股份有限公司

关于选举公司第五届监事会主席和副主席的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2020 年 6 月 16 日，宁波舟山港股份有限公司(以下简称“公司”)

在宁波环球航运广场 4321 会议室召开了第五届监事会第一次会议。

监事徐渊峰、潘锡忠、林朝军、胡耀华参加了本次会议，公司

监事金国平先生因事请假，书面委托公司监事徐渊峰先生代为出席。

会议符合《公司监事会议事规则》规定召开的要求，且达到了《中华

人民共和国公司法》和《公司章程》规定的召开监事会的法定人数。

本次会议由监事徐渊峰主持，公司董事会秘书蒋伟先生列席会

议。经过审议，会议一致通过了《关于选举宁波舟山港股份有限公司

监事会主席和副主席的议案》，选举结果如下：

监事会以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，选举徐渊峰先生为公

司第五届监事会主席，

监事会以 5 票同意，0 票反对，0 票弃权，选举金国平先生为公

司第五届监事会副主席。

特此公告。

附件：徐渊峰先生和金国平先生简历

宁波舟山港股份有限公司监事会

2020 年 6 月 17 日

2

附件

徐渊峰先生和金国平先生简历

徐渊峰先生，出生于 1970 年 12 月，中央党校研究生学历，中

国国籍，无境外居留权，现任浙江省海港投资运营集团有限公司、宁

波舟山港集团有限公司纪委副书记、纪检监察室主任。徐先生 1992

年 8 月参加工作，2005 年 9 月至 2011 年 6 月任宁波港集团有限公

司党委工作部副部长、综合管理部常务副部长，2011 年 6 月至 2014

年 11 月任宁波港集团有限公司综合管理部部长，2014 年 11 月至

2015 年 1 月任宁波港股份有限公司企业文化部部长，2015 年 1 月至

2016 年 3 月宁波港集团有限公司党委工作部部长，2016 年 3 月至

2017 年 1 月任宁波舟山港集团有限公司党委工作部主任，2017 年 1

月至 2017 年 7 月任宁波舟山港股份有限公司人力资源部部长。自

2017 年 7 月起，徐先生担任浙江省海港投资运营集团有限公司、宁

波舟山港集团有限公司纪委副书记、纪检监察室主任。徐先生拥有大

连理工大学动力工程系内燃机专业工学学士学位。徐先生是高级政工

师。

金国平先生，出生于 1962 年 6 月，本科学历，中国国籍，无境

外居留权，现任浙江省海港投资运营集团有限公司、宁波舟山港集团

有限公司财务部主任。金先生 1983 年 8 月参加工作，2001 年 7 月

至 2008 年 5 月任宁波港集团有限公司计财部副部长、北仑国际集装

箱码头有限公司总会计师，2008 年 5 月至 2016 年 3 月任宁波港股

份有限公司计划财务部部长，2016 年 3 月至 2017 年 1 月任宁波舟

山港集团有限公司财务部总经理，2017 年 1 月至 2017 年 7 月任宁

波舟山港股份有限公司财务部部长。自 2017 年 7 月起，金先生担任

浙江省海港投资运营集团有限公司、宁波舟山港集团有限公司财务部

主任。金先生拥有上海海运学院水运财务会计专业经济学学士学位。

金先生是正高级会计师。